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Rzecznik Praw Pacjenta we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej oraz Ośrodkiem Rozwoju

Edukacji przygotował dla uczniów szkół podstawowych lekcje wychowawcze na temat praw

przysługujących pacjentom w Polsce. Materiały dydaktyczne są dostępne dla szkół po zalogowaniu się

na   na stronie Biura Rzecznika Praw Pacjenta. Dzięki zastosowanemu tam rozwiązaniu dyrektorzy

placówek mogą również zamówić lekcje tematyczne, przeprowadzane w szkołach przez ekspertów

Rzecznika Praw Pacjenta.

Materiały dydaktyczne, dedykowane nauczycielom prowadzącym lekcje w szkołach podstawowych

zostały, przygotowane dla klas 1-3 oraz dla klas 4-6. W skład zestawów wchodzi scenariusz zajęć

edukacyjnych dla danej grupy wiekowej wraz informatorem dla prowadzącego zajęcia. Wszystko podane

jest w lekkiej i przystępnej formie, ułatwiającej przyswajanie wiedzy. Zestawy edukacyjne uzupełniono

licznymi przykładami i atrakcyjną grafiką. Na scenariusz lekcji składają się pogadanki, zadania,

krzyżówki, quizy oraz prezentacja.

W scenariuszu wykorzystano fragmenty książki Grzegorza Kasdepki „Kuba i Buba w szpitalu czyli o

prawach dziecka-pacjenta niemal wszystko!”, której pomysłodawcą był Rzecznik Praw Pacjenta oraz

Rzecznik Praw Dziecka. W materiałach zamieszczono także Kartę Praw Dziecka Pacjenta, opracowaną

przez obie instytucje. Dzieci są dla nas wartością szczególną. Warto, by swoje prawa poznawały jak

najwcześniej. Dzięki atrakcyjnym lekcjom przyswajanie tej przydatnej w życiu wiedzy może być ciekawą

przygodą. Nauczyciele znajdą tam wiele przydatnych materiałów i pomysłów na prowadzenie lekcji –

podkreśliła Krystyna Barbara Kozłowska – Rzecznik Praw Pacjenta.

Każda ze szkół, która skorzysta z rozwiązania przygotowanego przez Rzecznika Praw Pacjenta, otrzyma

pocztą dodatkowe materiały – upominki: książki i audiobooki „Kuba i Buba w szpitalu czyli o prawach

dziecka-pacjenta niemal wszystko!”.

Wszystkie szkoły podstawowe zaproszone są do rejestracji.
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